
Příloha č. 2 usnesení RO č. 9/2023 

 

N Á J E M  A PRAVIDLA PRONÁJMU  SD a Hasičské zbrojnice Hodslavice 

platné od 1. 5. 2023 

 

SPOLEČENSKÝ DŮM č.p. 4  

Nájemné SD  2000 Kč bez energii/akce 

Hodinová sazba 500 Kč/hodina   

Spolky sleva 50% 

  Elektřina dle aktuální sazby 

  Plyn dle aktuální sazby 

  Použití ubrusů 20 Kč/ks 

Poškození nádobí, vybavení, nábytku, zařízení atd. dle aktuálního ceníku 

Nájemce zajistí před předáním základní úklid prostor – úklid kuchyně, tříděného odpadu a hrubého 
znečištění. 

V případě velkého znečištění prostoru včetně sociálního zařízení budou k základnímu nájemnému 
připočítány náklady spojené s odstraněním znečištění a popřípadě adekvátní pokuta. 

Nájemné osvobozeno pro děti ZŠ a MŠ, spolky pracující s dětmi a mládeží, spolky pracující se seniory. 

Předání prostoru před i po akci bude provedeno písemně. 

Předsálí bude řešeno individuálně. 

 

HASIČSKÁ ZBROJNICE č.p. 102 

Nájemné HZ  1500 Kč včetně energií (nelze samostatně měřit)/akce 

Spolky sleva 50% 

  Použití ubrusů 20 Kč/ks 

Poškození nádobí, vybavení, nábytku, zařízení atd. dle aktuálního ceníku 

Nájemce zajistí před předáním základní úklid prostor – úklid kuchyně, tříděného odpadu a hrubého 
znečištění. 

V případě velkého znečištění prostoru včetně sociálního zařízení budou k základnímu nájemnému 
připočítány náklady spojené s odstraněním znečištění a popřípadě adekvátní pokuta. 

Nájemné osvobozeno pro děti ZŠ a MŠ, spolky pracující s dětmi a mládeží, spolky pracující se seniory. 

Předání prostoru před i po akci bude provedeno písemně. 


